梁平发改发〔2023〕301号

重庆市梁平区发展和改革委员会

关于同意梁平区城区慢行系统-乡村振兴活力圈（安宁段）工程立项的批复
重庆市梁平区住房和城乡建设委员会:

你单位《关于申请梁平区城区慢行系统-乡村振兴活力圈（安宁段）项目立项的函》（梁平住建函〔2023〕74号）文件及附件收悉。经研究，同意该项目立项，并就有关事项批复如下：
一、项目名称：梁平区城区慢行系统-乡村振兴活力圈（安宁段）。

二、项目法人：重庆市梁平区城市建设服务中心。

三、建设性质：新建、改建。
四、建设地址：梁平区双桂街道。

五、建设周期：8个月。
六、主要建设内容及规模： 新、改建步道长约4.8公里，并配套相关附属设施。起于双桂湖湿地公园（高铁站）经安宁村、宝坪村、响水村，接双桂湖环湖路口。
七、总投资及资金来源：总投资估算约1450万元，资金来源为区级一般债券资金。
接此批复后，请抓紧时间办理项目相关行政审批手续，委托有相关资质的咨询机构编制项目可行性研究报告报我委审批。
 重庆市梁平区发展和改革委员会
                                 2023年6月15日

重庆市梁平区发展和改革委员会办公室        2023年6月15日印发